第 1 页 共 2 页

云南省营养学会关于召开第五届会员

代表大会的通知

各有关单位、广大会员：

经云南省科协、省民政厅批准，云南省营养学会第五届会员

代表大会定于今年 7 月召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2020 年 7 月 24-26 日。

二、会议地点

昆明市莲花宾馆（昆明市五华区学府路 145 号）。

电话：0871-65134084、65192108 。

三、参会人员

云南省营养学会会员，2020 年“全民营养周”活动各参与

单位及有关人员。

四、会议主要内容

1.召开第五届会员代表大会暨换届选举大会。

2.开展营养与食品科学专题学术汇报交流。

3.表彰 2020 年“全民营养周”活动先进单位及个人。

五、会议主办单位

云南省营养学会。

第 2 页 共 2 页

六、会议注册信息

1. 会议注册截止日期：2020 年 7 月 20 日。

2. 注册费标准：正式代表 600 元/每人，学生会员代表免注

册费用。

3. 报名方式：可通过 1964482474@qq.com 进行报名。

七、缴费方式

请参会人员于 7 月 20 日前缴纳注册费，因故不能在规定时

间交纳注册费而需要现场缴费的，请在回执中注明。

1. 银行汇款：

户 名：云南省营养学会

帐 号：53001616337050064717

开户行：中国建设银行昆明交林路支行

汇款时请务必注明“参会者姓名”和“云南省营养学会第五

届会员代表大会”，并明确开具发票的抬头和纳税人识别码、邮

箱和手机号码，妥善保存电汇凭证，凭电汇凭证开具发票。

2. 现场交费。

八、住宿及交通费用

住宿及交通费用自理，会议住宿统一安排在莲花宾馆。

九、会务组联系人

张雪辉：13888321820

米 飞：13529203563

徐 芳：13888705953

十、会议回执

详见附件一。

云南省营养学会

2020 年 7 月 1 日